

HumanCharger.com ApS

CVR-number 43 59 04 56

Annual Report 2023/24

Financial year: 01.07.2023 – 30.06.2024

Approved at the annual general meeting of shareholders on 31. October 2024

Chairman

Contents

Company Information	1
Management's Review	2
Managements' Statement on the Annual Report	3
The independent practitioner's report	4
Accounting Policies	6
Income Statement	9
Balance Sheet	10
Equity Statement	12
Notes to the annual report	13

Company Information

The Company	HumanCharger.com ApS Fiskerbakken 5 3250 Gilleleje
Executive Board	Rolf Nolsøe Bau
Board of Supervisors	Michael Johan von der Recke Rolf Nolsøe Bau Thomas Peter Törnell
Auditors	Aaen & Co Statsautoriserede revisorer P/S
Financial year	1 July - 30 June

Management's Review

The Company's business review

The Company's principal activities have been sales and development of Human Charger wireless light therapy headsets.

Significant changes in the company's assets-activities and financial affairs

During the period, there were no significant changes in the activities and financial position.

The management considers the result to be very satisfactory and close to expectations. For the coming year, we expect increased activity and a slightly better result.

Profit and loss account 1. July - 30. June

Note	2023/24	2022/23
Gross profit	377.797	12.274
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment	80.708	20.177
Other operating expenses	0	94.890
Profit (loss) from ordinary operating activities	297.089	-102.793
2 Financial income	6.213	1.126
3 Financial expenses	12.734	0
Profit (loss) from ordinary activities before tax	290.568	-101.667
4 Tax expense on ordinary activities	63.996	-22.370
Profit (loss)	226.572	-79.297
Proposed distribution of results:		
Proposed dividend	0	0
Retained earnings	226.572	-79.297
Profit for the year distributed	226.572	-79.297

Balance 30. June

Aktiver

Note	2024	2023
5 Acquired other similar rights	302.653	383.361
Intangible assets	302.653	383.361
Deposits, investments	10.000	10.000
	10.000	10.000
Non-current assets	312.653	393.361
Manufactured goods and goods for resale	324.618	133.836
Inventories	324.618	133.836
Trade receivables	35.739	42.061
Deferred tax assets	0	22.370
Other receivables	41.168	33.067
Receivables	76.907	97.498
Cash and cash equivalents	302.900	125.831
Current assets	704.425	357.165
Total assets	1.017.078	750.526

Balance 30. June

Passiver

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Share capital	42.000	42.000
Retained earnings	147.275	-79.297
Proposed dividend	0	0
Equity	<u>189.275</u>	<u>-37.297</u>
Provisions for deferred tax	3.170	0
Provisions	<u>3.170</u>	<u>0</u>
Trade payables	57.686	56.802
Payables to shareholders and management	707.310	706.121
Income tax payables	38.456	0
Other payables	21.181	24.900
Short-term debt	<u>824.633</u>	<u>787.823</u>
Total liabilities	<u>824.633</u>	<u>787.823</u>
Total equity and liabilities	<u>1.017.078</u>	<u>750.526</u>

6 Collaterals

7 Contingent liabilities

Equity Statement

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend</u>	<u>Total</u>
Equity 13. October 2022	42.000	0	0	42.000
Dividends paid	0	0	0	0
Profit of the year	0	-79.297	0	-79.297
Equity 30. June 2023	42.000	-79.297	0	-37.297
Equity 1. July 2023	42.000	-79.297	0	-37.297
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	226.572	0	226.572
Equity 30. June 2024	42.000	147.275	0	189.275

Noter til årsregnskabet

	2023/24	2022/23
1 Staff expenses		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
The Company had no other employees than the Executive Board in the financial year.		
2 Financial income		
Other financial income	<u>6.213</u>	<u>1.126</u>
	<u>6.213</u>	<u>1.126</u>
3 Financial expenses		
Other financial expenses	<u>12.734</u>	<u>0</u>
	<u>12.734</u>	<u>0</u>
4 Tax expense on ordinary activities		
Tax on the taxable income for the period	38.456	0
Increase/decrease in provision for deferred tax	25.540	-22.370
	<u>63.996</u>	<u>-22.370</u>

Noter til årsregnskabet

	2024	2023
	<u> </u>	<u> </u>
5 Acquired other similar rights		
Cost at 1. July	403.538	0
Additions in the year	0	403.538
Desposals in the year	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsessum 30. June	403.538	403.538
	<u> </u>	<u> </u>
Impairment losses and depreciation at 1. July	20.177	0
Amortisation/depreciation in the year	80.708	20.177
	<u> </u>	<u> </u>
Impairment losses and depreciation at 30. June	100.885	20.177
	<u> </u>	<u> </u>
Carrying amout at 30. June	<u> 302.653 </u>	<u> 383.361 </u>

6 Collaterals

No assets were pledged as colleterals or otherwise charged at the balance sheet date.

7 Contingent liabilities

The company has no contigent liabilities.

Rolf Nolsøe Bau

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rolf Nolsøe Bau
Dirigent
ID: 349d3705-c00d-46d4-8eb0-d029705aac3f
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 07:31:39
Underskrevet med MitID



Rolf Nolsøe Bau

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rolf Nolsøe Bau
Direktør
ID: 349d3705-c00d-46d4-8eb0-d029705aac3f
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 07:31:39
Underskrevet med MitID



Rolf Nolsøe Bau

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rolf Nolsøe Bau
Bestyrelsesmedlem
ID: 349d3705-c00d-46d4-8eb0-d029705aac3f
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 07:31:39
Underskrevet med MitID



Michael von der Recke

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Johan von der Recke
Bestyrelsesformand
ID: 95526c0f-10a0-4b2e-95a6-b92118815955
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2024 kl.: 15:38:22
Underskrevet med MitID



Niels Borum Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Borum Madsen
Revisor
ID: 917e9c41-329f-44cb-9332-160e8c4fdc05
Tidspunkt for underskrift: 06-11-2024 kl.: 08:11:17
Underskrevet med MitID

